Publicado no D.O.E. de:

12/12/2024

Seção III - página:

209

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/10/2024   – PROCESSO Nº 136.00137841/2024–30

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5457 – Estudos de Economia, Mercado e de Comércio Internacional (Administração

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/23808132–1/18390940876

6/547259980/47412873865

7/404087954/40457209879

8/442705244/41396466835